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 W celu włączenia lekcji cyfrowych, proszę zalogować się na stronie 

https://englishplaybox.pl/lekcje-cyfrowe. Można to zrobić poprzez przez konto 

Google, Facebook, bądź założenie konta na stronie Wydawnictwa Nowa Era.  

 Wchodzimy w zielony kuferek - Playbox 3 - i włączamy Rozdział 7 - Jedziemy w 

świat!-  

Lekcja 1 

 W każdej chwili można powtórzyć słownictwo, piosenki i rymowanki z poprzednich 

rozdziałów. Wszystkie piosenki i rymowanki są na płycie, którą dzieci otrzymały do 

domu. 

 

 

 

 

LEKCJA 1 

 

1. Introduction to the lesson topic -  Włącz nagranie – zatrzymuj je po każdym wyrazie 

i poproś dziecko, żeby go powtórzyło. Ponownie odtwórz nagranie – tym razem włącz pauzę 

po dwóch wyrazach. 

2. Fast-slow game 

Odtwórz nagranie i poproś dziecko o powtórzenie usłyszanych słów. (Lektor wypowiada je 

raz wolno, a drugi raz szybko.) 

3. Show me... game 

 Poproś dziecko o nazwanie poszczególnych pojazdów w każdym rzędzie. Następnie 

zachęć do nazwania pojazdów oraz dodania ich koloru, np. orange lorry. Odtwórz 

kolejne nagrania – zadaniem dziecka jest odgadnąć, o jaki pojazd chodzi, i kliknąć na 

jego obrazek. 

 Spróbuj samemu ułożyć zagadki do podanych ilustracji, wykorzystując poniższy 

wzór: It’s [colour]. It’s got wheels lub It hasn’t got wheels. What is it?. 

  

https://englishplaybox.pl/lekcje-cyfrowe#_blank


4. Learning At the crossing song 

 Odtwórz nagranie i wspólnie posłuchajcie piosenki At the crossing. Następnie poproś 

dziecko, żeby podczas kolejnego słuchania zapamiętało jak najwięcej nazw pojazdów. 

Odsłuchajcie piosenkę ponownie. Jeszcze raz odtwórz nagranie – tym razem 

zatrzymuj je po każdym sformułowaniu Look it’s a.... Zadaniem dziecka jest 

dopowiedzieć brakujące słowo. 

 Zapytaj dziecko o kolory różnych pojazdów pojawiających się w animacji: What 

colour is the car?, What colour is the motorbike?, What colour is the lorry?. Po każdej 

odpowiedzi odtwórz zwrotkę piosenki, żeby sprawdzić, czy odpowiedź jest poprawna. 

Następnie zapytaj kolor pojazdów w przypadkowej kolejności.  

 

 



 


